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Gorzów Wielkopolski, 20.09.2022 r. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny  

w Gorzowie Wielkopolskim 

 
Prez O/AG.263.2.2022             

        
ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

na usługi pn. Świadczenie usługi ochrony osób i mienia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. przy  ul. Dąbrowskiego 13.
 

Zamawiający – Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gorzowie Wielkopolskim, działając na 

podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje 

wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 
Czy aktualny Wykonawca zatrudnia pracowników na umówię o pracę ?  

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2 
W jaki sposób nastąpi weryfikacja prawdziwości posiadania pracowników na umowie o prace ?  
Odpowiedź: 

Sposób weryfikacji zatrudnienia osób określono w projektowanych postanowieniach umowy 
stanowiących załącznik nr 1 do SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Ile zamawiający dopuszcza osób i etatów do zrealizowania zadania? 

Odpowiedź: 

Wymagane jest dysponowanie co najmniej 5 pracownikami ochrony, w tym 1 pracownik pełniący 
nadzór (SWZ Rozdział VII) oraz dodatkowo patrolem składającym się z minimum z 2 osób                      
(SWZ Rozdział IV). 
Zamawiający nie ustalił obsady etatowej. 
 
Pytanie nr 4 
Czy obecny Wykonawca został ukarany karą za nienależyte wykonanie usługi?  

Odpowiedź: 

Nie. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający weryfikuje co kwartał Wykonawcę o potwierdzeniu opłacanych składek 

pracowników?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zastrzega taką możliwość w §6 projektowanych postanowień umowy stanowiących 
załącznik nr 1 do SWZ.  
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Pytanie nr 6 
Proszę o informację, czy wskazany przez Zamawiającego wymóg zatrudnienia osób na umowę o 

pracę oznacza, że każda roboczogodzina pracy osób wykonujących usługę musi być wypracowana w 

ramach umowy o pracę i Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z takimi osobami 

umów cywilnoprawnych. 

Odpowiedź: 

Tak i Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z takimi osobami umów cywilnoprawnych. 

 
Pytanie nr 7 
Ile obecnie jest roboczogodzin na obiekcie na okres 48mcy ?  

Odpowiedź: 

Szacunkowa liczba roboczogodzin w okresie obowiązywania umowy wynosi ok. 22.000 (rocznie 5500 
roboczogodzin)- SWZ -Rozdział IV oraz w druku Oferty. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuszcza waloryzacje ze względu na tak długi okres zadania ? 

Odpowiedź: 

Tak, zapis w §9 projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 1 do SWZ.  
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuszcza pracowników ochrony posiadający status osoby niepełnosprawnej? 
Odpowiedź: 

Tak, pod warunkiem że spełniają pozostałe wymogi stawiane w SWZ pracownikom ochrony, w tym 
wpis na listę kwalifikowanych pracowników.  
 
Pytanie nr 10 
Proszę o informację czy w obecnej umowie była wzywana grupa interwencyjna. Jeśli tak to proszę o 
przedstawienie protokołów. 
Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie nr 11 
Czy Wykonawca może mieć podwykonawstwo na grupę interwencyjna ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 
Pytanie nr 12 
Czy wszyscy pracownicy ochrony powinni mieć wpis kwalifikowanego pracownika?  

Odpowiedź: 

Tak, Rozdział VII SWZ-Warunki udziału w postępowaniu.  

 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego      
Odpowiedni podpis  
na oryginale dokumentu 


